
 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

NR SPRAWY ZP/84/2021 

na 

 

Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Staffa w Wejherowie 
 

CPV 45230000-8 

 

 

Postępowanie realizowane zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. 

 

Zamawiający: 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gdyni, ul. Witomińska 29, 81-311 Gdynia, 

wysokość kapitału zakładowego: 297 840 000 zł, KRS 0000126973, sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Gdańsk 

– Północ w Gdańsku Wydział VIII Gospodarczy KRS, NIP 586-010-44-34, web: www.pewik.gdynia.pl.  

I. Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony. 

II. Opis przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Staffa w Wejherowie, na 

terenie działek nr 823, 826, 896 z rur PVC-U SN8 lite DN200 o długości L=280,0 m, w tym: 

a) przecisk rurą stalową ze szwem, czarna ze stali G235 DN400 o długości L=12,0 m, 

b) unieczynnienie istniejącego odcinka kanalizacji sanitarnej DN200 poprzez zamulenie pianobetonem na 

długości L=36,0 m. 

  zgodnie z dokumentacją stanowiącą Załącznik nr 6 do SWZ ZP/84/2021. 

III. Kryteria oceny ofert: cena - 95%, okres gwarancji - 5% 

IV. Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne PÓŁWYSEP Kazimierz Okrój i Grzegorz Okrój sp.j. 

Rekowo Górne, ul. Lipowa 17 

84-123 Mrzezino  

V. Data zawarcia umowy: 30.11.2021 r.  

VI. Wartość umowy: 299 000,00 zł netto, 367 770,00 zł brutto. 

VII.  Okres gwarancji: 84 miesiące. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data: 02.12.2021 r. 

http://www.pewik.gdynia.pl/

		2021-12-02T13:59:42+0100




